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MPC STJÄRNGOLF INOMHUSSERIE PÅ PEBBLE BEACH GC 
Företags- och kändisgolfen MPC Stjärngolf utökades i år med att arrangeras i tre orter och 
nu är det klart med att det även blir en inomhusserie. 
 
 
MPC Stjärngolf har arrangerats i nio år och har för varje år utökats med större startfält, starkare inramning 
och är nu en tour. Evenemanget får nu också en inomhusserie som arrangeras i samarbete med Ball 
Breaker.  

 
- Vi ser fram emot samarbetet med Ball Breaker och den inomhusserie vi nu kör igång. Det blir den 

optimala förberedelsen för utomhussäsongen och MPC Stjärngolf Tour 2012, säger Marcus 
Palmqvist, CEO Partner MPC AB 

 
Samma spelform 
Inomhusserien kommer att ha samma spelform som MPC Stjärngolf tour vilket innefattar företagsteamtävling 
med stegrande system i form av bästa boll, två bästa bollar och de tre bästa bollarna. Ett team består av tre 
deltagare, kändprofil tillsätts inte i inomhusserien. Spelet sker i högklassiga simulatorer med spel på klassiska 
Pebble Beach Golf Course. Vinnande teamet kommer att få en spelplats vid MPC Stjärngolf på Bro Hof Slott 
GC.   
 

- Mycket roligt att vi får ett så starkt varumärke som MPC Stjärngolf till vår anläggning vilket passar oss 
perfekt ställt till den stora satsning vi gjort på golfsimulatorer. Genom MPC Stjärngolf inomhusserie 
får vi bästa tänkbara upplägg en högklassig tävling, säger Johan Andersson, Ball Breaker. 

 
MPC Stjärngolf inomhusserie har release torsdagen den 27 oktober hos Officiella klädleverantören SAND och 
sker i deras butik på Biblioteksgatan 2 i Stockholm kl. 17.00 – 19.00, mer information klicka här   
 
Premiär av inomhusserien sker tisdagen den 17 januari kl. 18.00 på Ball Breaker Gärdet, Stockholm.  
 
För vidare information om MPC Stjärngolf, besök: www.stjarngolf.se eller mail info@stjarngolf.se 
Kontaktperson Marcus Palmqvist 
 
För vidare information om Ball Breaker, besök www.ballbreaker.se eller info@ballbreaker.se Kontaktperson 
Johan Andersson. 
 
 
 
 
 
 


